屋外広告物自主安全点検報告書

年　　月　　日

木津川市長　様
　　　　報告者　　住所

　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　（電　話）

　　　　　　　（点検者）

屋外広告物について、自主安全点検を行ったので、下記のとおり報告します。

	１．点検した広告物の概要

	表示（設置）位置

	種類

	前許可番号・年月日
	木都第　　　号・　　　　　年　　月　　日

	２．点検結果

点検日　　　　年　　月　　日

（点検項目について異常の有無欄に○印を入れ、有の場合は改善の概要も記載してください。）

	点検項目
	異常の有無
	改善の概要

	取付（支持）部分の変形又は腐食
	有　・　無

	主要部分の変形又は腐食
	有　・　無

	ボルト、ビス等のさび
	有　・　無

	表示面の汚染、たい食又ははく離
	有　・　無

	表示面の破損
	有　・　無

	その他、特に点検した箇所

（　　　　　　　　　　　　　）
	有　・　無

※変更許可申請をする際には、この報告書等を添えて提出してください。